
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 21:34 1 2375 0 1 27 20

Т2 18:32 3 2713 4 5 50:54 1 1 27 21

Т3 8 2382 8 21 46:46 49:18 2 1

6 2384 3 1

Досу. 2 7 2405 3 4 1

Реал. 1 2 2396 4 4 2

11 2372 49:8 5 2

12 2577 5 3

22 2395 6 3

19 2404 2 7 3

17 2373 1 7 4

15 2389 8 4

14 2329 5 8 5

9 2327 24 9 5

10 5

11 5

А 2401 12 5

Б 13 5

Ц 14 5

Д 3344 14 6

7 Мин 2 52 15 6

М Игр 7 7 15 7

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 29:20 8 2016 5 16 9

Т2 3 2014 2 46:06 17 9

Т3 13 2010 6 2 17 10

4 2031 18 10

Досу. 4 19 2018 1 18 11

Реал. 3 18 2035 19 11

22 2005 2 19 12

10 2032 2 20 12

12 2007 20 13

1 2003 21 13

17 2033 21 14

15 2015 3 22 14

11 2013 22 15

23 15

24 15

24 16

А 2133 25 16

Б 26 16

Ц 26 17

Д 26 18

7 Мин 21 25 40 48 26 19

М Игр 3 13 13 13 27 19

3/27/2019 Сала: ОУ 7-МИ МАРТ 20:15
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПРВА ЛИГА М - 5 КОЛО ПЛЕЈ АУТ

ЦРНИ 

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ВУКАШИНОВСКИ АЛЕКСАНДАРДежурен лекар

Записничар

21

Забелешка

Движење Рез.

СЕДАТ РАМАДАНИ

БОЈАН МАРКОСКИ

СКОПЈЕ

5032
ТРАЈКОВСКИ МИРКО

Контролор

1,1,1,1

ЕНЕСИ МЕМЕДИ

1,1,1,1

АХМЕДЈАСИН ИСМАИЛИ

1.1

МАРКО МИТРЕВСКИ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТРАЈЧЕВСКИ ИВАН

1

ФУРКАН ИДРИЗИ

АДИС САЛИУ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ

Место:

300

Натпревар

РК РИНИА М

Полувреме

15 7

Краен Резултат

27

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

21

Мерач на време

ФИКРЕТ ВИШНИЌ

ШАДИЕ РЕЦЕП

ГАФУР МЕМЕДИ

7 M

1,1,1,1,1

7 M ДЕМЕРЦИЕВ ЃОРГЕ

МИХАЈЛОВИЌ ДАРКО

ДЕАГАН БУРМО

ШАРЛАНЦИЕВ БЛАЖЕ

ДАРКО МАНЕВСКИ

ЕНИС МЕМЕДИ

ХРИСТИЈАН СТОЈЧЕВСКИ

ЉУЉЗИМ ИСМАИЛИ

ЕКИПА Б Боја на дрес

РОГЛЕВ НИКОЛА

БАНЦАЛИСКИ ЃОРГЕ

МИХАЈЛОВИЌ ДАРКО

С
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Б
 :

Забелешка

ПАВИК ДРАГАН

1.1

ПЕШКОВ РИСТЕ

ЈАНЧЕВ МИЛЕНКО

Тајм аут

ПАУНКОВ ГОРАН

1,1,1

1,1,1,1,1,1

1,1,1,1,1

ФИКРЕТ ВИШНИЌ

1.1

РЕЦЕПИ МАМЕР

Судија А

1,1,1

1

ПЛАВИ

1.1

27

БАСРИ ЛАТИФИ

ФЕТА СУЛЕЈМАНИ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

БЕРАТ СИНАНИ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


